
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 2 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

2                                                               

 103 R KOREA                                  23405                       29267

 105 CHINA                                     3802                        5739

 106 TAIWAN                                    1673                        6051

 111 THAILND                                   2713                        3733

 113 MALYSIA                                    212                         212

 118 INDNSIA                                    270                        1116

 123 INDIA                                     2700                        3723

 133 IRAN                                       248                         248

 147 U ARB E                                      -                         212

 205 U KING                                       -                         422

 206 IRELAND                                    304                         974

 207 NETHLDS                                    585                        1533

 208 BELGIUM                                   1528                        1528

 213 GERMANY                                      -                        5428

 218 SPAIN                                      229                         683

 220 ITALY                                     1039                        1519

 302 CANADA                                     915                         915

 304 USA                                       3103                        3995

 409 CHILE                                     1660                       12447

 412 URUGUAY                                    627                         627

 506 EGYPT                                        -                        1438

                                                                

205                                                             

 105 CHINA          MT             0            623            0            623

 205 U KING         MT             -              -            0            422

                                                                

20501                                                           

 105 CHINA          MT             0            623            0            623

 205 U KING         MT             -              -            0            422

                                                                

211                                                             

 103 R KOREA        MT             0            401            1           1206

 111 THAILND        MT             4           2091            5           2349

 118 INDNSIA        MT             0            270            4           1116

 208 BELGIUM        MT             0           1528            0           1528

 213 GERMANY        MT             -              -            0           5428

 220 ITALY          MT             0            507            0            507

 304 USA            MT             1           1695            1           2055

 412 URUGUAY        MT             1            627            1            627

                                                                

21105                                                           

 103 R KOREA        MT             0            401            1           1206

 111 THAILND        MT             4           2091            5           2349

 118 INDNSIA        MT             0            270            4           1116

 208 BELGIUM        MT             0           1528            0           1528

 220 ITALY          MT             0            507            0            507

 304 USA            MT             1           1695            1           2055

 412 URUGUAY        MT             1            627            1            627

                                                                

2110501                                                         

 103 R KOREA        KG           175            401          273            895

 111 THAILND        KG          3865           2091         4465           2349

 118 INDNSIA        KG            30            270         4230           1116

 208 BELGIUM        KG           100           1528          100           1528

 220 ITALY          KG           350            507          350            507

 304 USA            KG           924           1695         1099           2055

 412 URUGUAY        KG           576            627          576            627

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             0            706            0           1005

 105 CHINA          MT             -              -            0            682

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4378

 111 THAILND        MT             0            622            0           1384

 206 IRELAND        MT             0            304            0            974

 304 USA            MT             0           1163            0           1163

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             0            338            0            637

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4378

 304 USA            MT             0           1163            0           1163

                                                                

217                                                             

 103 R KOREA                                  22298                       27056



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 2 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

217                                                             

 105 CHINA                                     3179                        4434

 106 TAIWAN                                    1673                        1673

 113 MALYSIA                                    212                         212

 123 INDIA                                     2700                        3723

 133 IRAN                                       248                         248

 147 U ARB E                                      -                         212

 207 NETHLDS                                    585                        1533

 218 SPAIN                                      229                         683

 220 ITALY                                      532                        1012

 302 CANADA                                     915                         915

 304 USA                                        245                         777

 409 CHILE                                     1660                       12447

 506 EGYPT                                        -                        1438

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


